dei gratia abbas monasterii Montis Albani premissis assentientes posui-

mus sigillum nostrum. — In quorum testimonium presentibus litteris

nostra sigilla apponi fecimus nös Bemardus Roiardi, Buxolus de Prima

20 canonicus Tomacensis. — Bertrandus de Mediolano credit et dicit, quod

ipsi fratres participantes, cum resideant in eodem conventu et eadem

familia et obedientia, non sint excommunicati. — Ego Franciscus de

Molliano meam sigillum apposui. — Ego Gregorius de Placentia quo ad

primum articulum idera dico et etiam quo ad secundum, in quo pro

25 concordantia ultra predicta iura possunt allegari extra de sententia ex-

communicatiojiis c. Cum non ab homine^) et VI. q. III*, c. Si tantum"^) et c.

Placuit^), — G^uselmus Jobannis.

Quo consilio in presentia domini pape prefati et cardinalium reci-

tato, idem dominus papa falsis sugestionibus emulorum dicti ordinis cir-

30 cumventus, intimantium eidem, quod dictum consilium auditorum postu-

latum et datum ad animarum remedium et salutem, in eius fuerat in-

famiam machinatum, graviter contra fratres stantes pro ordine et dictum

fratrem 'B\oyiagratiam] exstitit concitatus, sicut in ipso consistorio car-

dinalium demonstravit. Eo vero postmodum informato de veritate, benigne

1) Die bekannte decretale Nicolaus' III.

2) c. 103.

3) lib. 5. tit. 39. c. 31.

4) lib. 5. tit. 1 de accusatione c 21.

5) lib. 5. tit, 3. c. 32.

6) lib. 5. tit. 39. c. 54.

7) q. II, c. 2.

8) q. III, 4.
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Visus est recipere ad audientiam dictos fratres pro ordine dictum ne-

gotium prosequentes, et voluit ac mandavit, quod veritas dicti negotii a

magistris in theologia, quibus commisit, diligenter examinaretur; ac sie

dilatum fuit dictum negotium usque ad concilium generale congregatum

Viennis. In quo concüio generalis dicti ordinis vocatus a papa et fra- 5

tres Alanus Turonensis, Alexander^) Terre laboris, Vitalis^) Aquitanie,

Ricardus^) Anglie, Petrus*) Superioris Alamanie ministri (2 a) et Jaco-

bus de Esculo magistri in sacra theologia et Femandus Castelle, Ro-

meus Aragonie, Gliiraudus provincie Provincie, Alexius Bononiensis,

Humbertus Burgundie, Thomas Saxonie, Aicardus Mediolanensis. Johannes 10

Apulie ministri et Raimundus dicti ordinis procurator diligenter dicto

examinato negotio convenerunt concorditer et diffinierunt, quod in dictis

libris compositis a dicto fratre Petro et traditis prefato domino pape

dogmatizabantur multe hereses manifeste, et tarn contra hereses quam
contra fauctores earum dederunt et obtulerunt iudicialiter libellum tam 15